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JENI TË LODHUR NGA RADIATORËT E RËNDË QË ZËNË HAPËSIRË   TË VLEFSHME NË SHTËPINË TUAJ?
NGROHJA NËN DYSHEME ME FOLIN E ZEZË ME GUNAGA NGA DELTA PLAST MUND TË JETË ZGJIDHJA QË KENI KËRKUAR!

JO VETËM QË KURSEN HAPËSIRË, POR ËSHTË GJITHASHTU EFIKAS NË ENERGJI DUKE JU RUAJTUR ENERGJIN DERI NË 20%
MË SHUMË SE FOKIA E THJESHTË, DUKE SIGURUAR NGROHTËSI TË QËNDRUESHME NË TË GJITHË HAPËSIRËN TUAJ TË BANIMIT
PËR FAMILJEN E JUAJ, PA PASUR NEVOJË PËR RADIATORË TË SHËMTUAR.

THUAJ LAMTUMIRË PIKAVE TË FTOHTA DHE PËRSHËNDETJE REHATI MAKSIMALE ME NGROHJËN
NËN DYSHEME ME FOLIN E ZEZË ME GUNGA.

TIRED OF BULKY RADIATORS TAKING UP VALUABLE SPACE IN YOUR HOME?
UNDERFLOOR HEATING WITH BLACK FELT FROM DELTA PLAST CAN BE THE SOLUTION YOU'VE BEEN LOOKING FOR!

NOT ONLY DOES IT SAVE SPACE, IT'S ALSO ENERGY EFFICIENT BY SAVING YOU UP TO 20% MORE ENERGY THAN ORDINARY FOKIA,
PROVIDING CONSISTENT WARMTH THROUGHOUT YOUR LIVING SPACE FOR YOUR FAMILY,
WITHOUT THE NEED FOR UGLY RADIATORS.

SAY HELLO TO MAXIMUM COMFORT WITH UNDERFLOOR HEATING WITH BLACK RIBBED FOIL.

PËRMIRËSIMI I SHTËPISË#
EFIÇENCA E ENERGJISË #
REHATI JETË#
DELTAPLAST#
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Lartësia totale - Total height

TË DHËNAT TEKNIKE - TECHNICAL DATA 
Diametri I tubit - Pipe diameter 

Hapësira e tubave - Pipe spacing

Madhësia e Fletës -Usable size

Sipërfaqja e fletës - Usable surface

14 -18 mm

50, 100, 150, 200 mm

1450x850 mm

1.23 m2

23 mm

Folia (materiali, trashësia) - Foil (material, tickness)

Ngjyra e folisë - Foil colour

Mbivendosja e folisë - Foil overlap
Paketimi në kuti kartoni - 1460x860x335 mm (copë) - Packaging carton box - 
1460x860x335 mm (pcs)

1 mm

zezë - black

50 mm

24.60 m2
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Kërkesat për madhësinë e panelit dhe madhësinë minimale
të sistemit për ndërtesat civile (mm).

Panel size requirements and minimum system size for
civil buildings (mm).

(*) Masa e ndryshueshme

(**) Mallë me komente tradicionale 

(***) Mallë vetëniveluese ose mallë e përforcuar

(*) Mesure variable

(**) Traditional cement screed 

(***) Self-levelling screed or reinforced screed 
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DELTA PLAST

Adresa: Kosovë Gllogoc, Rruga e Jasharajve
Nr. 105 Code postar 13000

Tel: +38343777792
Email: deltaingnnp@gmail.com

Web: www.deltaplast-ks.com

Through C4D LLC

Adresa: Skenderbeu 27, 40000 Mitrovicë
Tel: +38349147534
Email: ibrahim@cons4dev.com 


